РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2021г №18
х. Зеленовка
Об утверждении Плана реализации
Муниципальной программы «Развитие культуры»
на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2018 № 95 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения» и постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения, постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2018 № 102 «Об утверждении муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Развитие культуры» Администрация Зеленовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить План реализации муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Развитие культуры» на 2021 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                         Т.И. Обухова
Приложение №1
к постановлению Администрации
Зеленовского сельского поселения
от 01.02.2021 №18
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
Муниципальной программы «Развитие культуры» на 2021 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1
«Развитие культуры»
	Администрация Зеленовского сельского поселения
	х
	х

	934,9
	0
	934,9
	0

	Основное мероприятие 1.1. Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения
	Администрация Зеленовского сельского поселения
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;
повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	Весь период 2019 года
	934,9
	0
	934,9
	0

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	934,9
	0
	934,9
	0

	Администрация Зеленовского сельского поселения
	X
	X

	934,9
	0
	934,9
	0